Landesbezirksvorsitzender

Landesbezirk
Sudbaden

Dr. Christoph Wolk

Christoph.Wolk@vbe-bw.de

0761 -87906

Stellv. Landesbezirksvorsitzender Geschéftsfuhrerin

Name Meinrad Seebacher

Name Nadine Possinger

Meinrad.Seebacher@vbe-bw.de

Referat Sonderschule

Name Barbara Timm

Email Nadine.Possinger@vbe-bw.de

Email

Telefon 07681 -49 44 18

Telefon 07663 -914067 6

Referat Seniorinnen u. Senioren
Name Ekkehard Gabriel

Email barbara.timm@vbe-bw.de Email Ekkehardgabriel@gmx.de

Telefon 0761 -58 09 55

Referat Grundschule Referat fiir besondere Aufgaben
: . N

Name Silke Siegmund

Name Josef Klein

Email Silke.Siegmund @gmx.de

Email Josef.Klein@vbe-bw.de

Telefon 07665 - 80 88 54 4 Telefon 07765 -8108

Referat Recht u. Besoldung

Name Nicole Biindtner-Meyer Name Franz Wintermantel
Email Nicole.Buendtner@vbe-bw.de Email Franz.Wintermantel@vbe-bw.de

Telefon 0761-53331 Telefon 07662-9471 15

Referat Gemeinschaftsschule Stellv. Landesvorsitzender

Name Timo Feigl Name Dirk Lederle

Email Timo.Feigl@vbe-bw.de Email Dirk.Lederle@vbe-bw.de

Telefon 0174-1836413

Referat Fachlehrer/innen Referat Erzieherinnen und Erzieher

Name Susanne Sargk
Name Christoph Auth 2

Telefon 07633-8086178

Email susanne.sargk@vbe-bw.de

Email christophauth@gmx.de

Telefon 07731-53100
Telefon 07667 -379679 6

Referat Schwerbehinderte und Gleichgestellte

Name Benjamin Possinger

Referat HS/WRS

Name Felicitas Adlung

Email Felicitas.Adlung@vbe-bw.de

i

Email Benjamin.Possinger@vbe-bw.de

Telefon 07751-3049601

Telefon 07663 -91 40 676

Schatzmeister

Referat Junger VBE Name Norbert Hinz

Name Eva Strittmatter

Email Norbert.Hinz@vbe-bw.de

i eva-maria.strittmatter@vbe-bw.de
Email € Telefon 07424 - 56 40
Telefon
Referat Gleichstellung Name Birbel Reismann
Name Elisabeth Lederle Email Bdrbel.Reismann@vbe-bw.de
Email elisabeth.lederle@gmx.de

i/ 07721 -28536

/| Telefon 07633-8086178

ﬁ“‘v
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Referat Schulleitung

Name Katja Fox
Email katja.fox@vbe-bw.de

Telefon 0771-89774212

Referat Schulleitung

Name Wolfgang Degelmann

Email Wolfgang.Degelmann@vbe-bw.de

,’
M Telefon  0761-492598

Referat Recht und Besoldung

Name Silke Lienhart

Email silke.lienhart@gmx.de

Telefon 07732-9117 81

Vorstandsmitglied im BPR

Name Meinrad Seebacher

Email Meinrad.Seebacher@vbe-bw.de

Telefon 07681-494418

Mitglied im BPR

Name Sonja Dannenberger

Email Sonja.Dannenberger@vbe-bw.de

Telefon 0171-11 84 656

Referat Schulleitung

Name Henning Zillessen

Email Henning.zillessen@gmx.de

Telefon 0151-107078 23

Referat Schulaufsicht

Name Susanne Cortinovis-Piel

Email susannecortinovis@arcor.de

Telefon  07651-9357470

Beiratin
u

Name Sonja Zach

Email Sonja.Zach@vbe-bw.de

Telefon 07424 - 50 20 79

Vertreterin der Beschaftigten

Name Annette Ungureanu

Email annette.ungureanu@online.de

I

4 Telefon 07821-922526

Mitglied im BPR

Name Nicole Biindtner-Meyer

Email Nicole.Buendtner@vbe-bw.de

Telefon 07682 - 908222
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Kreisvorsitzende Lérrach/Waldshut

Kreisvorsitzende Freiburg

Name Nadine Possinger Name Sonja Dannenberger

Email nadine.possinger@vbe-bw.de \ Email sonja.dannenberger@vbe-bw.de

Telefon 07663 - 9140 676 /% Telefon 0171- 1184 656

Kreisvorsitzender Konstanz/Tuttlingen Kreisvorsitzende Rottweil/Villingen-Schwenningen

Name Michael Wernersbach Name Marianne Markwardt

Email michael.wernersbach@vbe-bw.de Email marianne.markwardt@vbe-bw.de

Telefon 07773-9599985 ¢ Telefon

Kreisvorsitzender Ortenau

Name Michael Mai

Email Michael.G.Mai@t-online.de

Telefon 07832 - 66 46

LANDESGESCHAFTSSTELLE STUTTGART

Biirozeiten: Mo - Do 8:00 bis 16:00 Uhr, Fr. 8:00 bis 14:00 Uhr
Tel: 0711 -229314-6

Mitgliederservice: vbe@vbe-bw.de

Geschiftsfihrerin  Ines Walter -74 ines.walter@vbe-bw.de
Sekretariat/ Jasmin Drab - 80 jasmin.drab@vbe-bw.de
Assistenz

Kommunikation = Michael Gostovic-Storz - 73 michael.gostovic@vbe-bw.de

Studierende/ Sarah Schuhmacher -75 sarah.schuhmacher@vbe-bw.de
Referendare
Fortbildung Annika Jung -81 annika.jung@vbe-bw.de

Referent Presse  Jens Linek .76 lens.linek@vbe-bw.de

und Politik

Referent Presse Patric Kastner -77 patric.kastner@vbe-bw.de
und Politik

Syndikusanwiltin  Christine Ebert -70  christine.ebert@vbe-bw.de

Stand: Januar 2023
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